
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18751

MARTES, 10 DE JULIO DE 2018 - BOC NÚM. 134

1/2

C
V

E-
20

18
-6

50
6

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   AYUNTAMIENTO DE NOJA

   CVE-2018-6506   Lista defi nitiva de admitidos y excluidos del procedimiento de se-
lección para cubrir una plaza de Ingeniero Técnico Industrial como 
funcionario interino por acumulación de tareas, Tribunal Califi cador y 
fecha de realización de examen teórico y práctico.

   De conformidad con lo previsto en la Base Cuarta de las Bases Generales aprobadas por 
Decreto de Alcaldía de fecha 26 de abril de 2018 para la selección Ingeniero Técnico Industrial 
como funcionario interino por acumulación de tareas en el Ayuntamiento de Noja (BOC de 8 
de mayo, corrección de errores BOC de 17 de mayo de 2018) y en base a las facultades que 
legalmente tengo conferidas, vengo en RESOLVER: 

 PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista defi nitiva de admitidos y excluidos del procedimiento 
de selección para cubrir una plaza de Ingeniero Técnico Industrial como funcionario interino 
por acumulación de tareas en el Ayuntamiento de Noja. 

  

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18752

MARTES, 10 DE JULIO DE 2018 - BOC NÚM. 134

2/2

C
V

E-
20

18
-6

50
6

 SEGUNDO.- Designar como miembros integrantes del Tribunal de Selección a: 
 Presidente.- 
  Titular: Ana Fernández Suárez, secretaria general. 
  Suplente: Irene López Díaz, interventora municipal. 

 Vocales.- 
  Titular: Juan Carlos San Román Fernández, tesorero municipal. 
  Suplente: César Ibars Madrid, técnico del Área de Intervención. 
  Titular: Belén González Peón, ingeniera industrial, jefa de sección de Energía Eléctrica 

del Servicio de Energía de la Dirección General de Industria. 
  Suplente: Lara Casuso Rodríguez, ingeniera industrial, técnico del Servicio de Energía 

de la Dirección General de Industria 
  Titular: María Nieves López Lavín, jefa de negociado de Recursos Humanos. 
  Suplente: Ana Viadero Salvarrey, agente de Desarrollo Local. 

 Secretario- 
  Titular: María Nieves López Lavín, jefa de negociado de Recursos Humanos. 
  Suplente: Ana Viadero Salvarrey, agente de Desarrollo Local. 

 TERCERO.- Señalar como fecha de celebración del examen teórico y práctico el próximo 17 
de julio de 2018 en el Ayuntamiento de Noja, a las 12:00 horas. 

 CUARTO.- Ordenar la publicación del presente acuerdo en el Boletín Ofi cial de Cantabria así 
como en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento. 

 Noja, 3 de julio de 2018. 
 El alcalde, 

 Miguel Ángel Ruiz Lavín. 
 2018/6506 


		Gobierno de Cantabria
	2018-07-06T13:59:12+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




